

Informe de Morosidad Tercer trimestre de 2022 (Alcúdia (I'))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Ninguno archivo selec.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	39,21	687	746.416,67	166	100.185,71
20.- Arrendamientos y Cánones	24,57	8	4.155,38	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	52,07	148	49.853,93	31	14.358,90
22.- Material, Suministros y Otros	38,23	531	692.407,36	135	85.826,81
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	43,55	22	529.871,88	6	28.653,07
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	29,49	5	5.894,99	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	40,89	714	1.282.183,54	172	128.838,78

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	40,92	84	170.077,79	100	52.348,56
20.- Arrendamientos y Cánones	29,00	1	484,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	60,82	14	7.582,12	19	9.706,89
22.- Material, Suministros y Otros	39,27	69	162.011,67	81	42.641,67
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	103,32	0	0,00	6	8.925,42
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	71,00	0	0,00	1	456,17
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	30,28	255	329.491,47	82	67.061,17
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	35,11	339	499.569,26	189	128.791,32